Lambertus filius quondam Arnoldi de Enghelant (dg: he) et Henricus Noet eius frater hereditarie vendiderunt (dg: Joh) Arnoldo Groetaert hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Martini ex domo et orto sitis in parochia de Roesmalen ad locum dictum Enghelant inter hereditatem Lamberti filii quondam Jacobi de Engelant ex uno et inter communem platheam ex alio atque ex pecia terre dicta die Hoeve sita in dicta parochia inter hereditatem Jacobi filii dicti quondam Jacobi de Engelant ex uno et inter hereditatem Johannis filii Arnoldi de Engelant ex alio item ex (dg: prato sito in dicta parochia in loco dicto den Elst) duabus partibus ad se spectantibus cuiusdam prati (dg: siti) siti in dicta parochia in loco dicto (dg: Els) den Elst inter hereditates Thome de Hijntham ex utroque latere quod pratum integrum predictum fuerat quondam Henrici de Heze et Gheze sue uxoris item ex hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie nativitatis Domini (dg: ex) quam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis Johannes Bever (dg: pri) primodicto Lamberto cum Hilla eius uxore filia dicti Johannis ex omnibus bonis dicti Johannis nomine dotis promiserat ut dicebant promittentes super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quinquaginta solidis monete et dimidio modio siliginis inde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 362v 12 vr 04-03-1390.

Voornoemde Lambertus zal voornoemde Henricus schadeloos houden.

Solvit.

Dictus Lambertus servabit dictum Henricum indemnem super habita et acquirenda. Testes datum ut supra. (dg: Arnoldus Groetaert r...debit pro ?pecunia).

BP 1178 f 362v 13 vr 04-03-1390.

Theodericus zvw Johannes van Gherwen verkocht aan Henricus van der Boijdonc een heidekamp, 3 bunder 169 roeden groot, in Gestel bij Herlaer, tussen Arnoldus van den Steen enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met 1 oude groot per bunder aan de heer van Duffel. De koper zal recht van weg hebben over een erfgoed van voornoemde Theodericus, gelegen achter voornoemd kamp, vanaf voornoemd kamp tot aan de weg gnd die Molenstraat.

Theodericus filius quondam Johannis de Gherwen quendam campum merice (dg: tria) #tria# bonaria et centum et sexaginta #novem# virgatas terre continentem situm in parochia de Gestel prope Herlaer inter hereditatem Arnoldi van den Steen ex uno et inter communem platheam ex alio prout huiusmodi campus ibidem est situs ut dicebat hereditarie vendidit Henrico van der Boijdonc promittens warandiam et (dg: aliam) obligationem deponere exceptis uno antiquo grosso domino de (dg: Pareweijs) Duffel de quolibet bonario dicti campi solvendo hoc eciam addito quod dictus emptor habebit et jure hereditario obtinebit in hereditate dicti Theoderici retro dictum campum situm! viam quandam eundi et redeundi et pergendi a dicto campo ad platheam dictam die Molenstraat.